
MCI Zone Manche N° 1
Lieu : Dates :

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 ANDRIEUX Carole TOPAS DU BEL AIR 2007 Entier PRE Levesque Christina

2 BENAZOUAOU Jérôme ZURCIDORA

3 CONREUR Aurélie PESCADOR VII 2009 Entier PRE Pedro Maza Iniguez

4 DANCOING Céline BARCO XVI 2009 Entier PRE Senorio Montes del Pardo

5 DELZENNE Marie TABARE SS 2009 Hongre PRE Francisco Santana Santan

6 MARIE Nathalie ANGELITO DE VERLIN 2010 Hongre PRE Elevage Gouello

7 MARY MARTIN Caroline SENI PEREGRINO V 2009 Entier PRE Yeguada Senillosa

8 POUPAERT Patricia LABRADOR JCL 2009 Entier PRE Jose Colorado Lopez

9 SERVAT LE COZ Valérie FLORERO III 2009 Entier PRE M. Miura

10 THOUVENIN Léna VARUNA DE LA FOULQUE 2009 Jument LUS Dominique Petruccelli

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 CONREUR Aurélie PESCADOR VII 2009 Entier PRE Pedro Maza Iniguez

2 DANCOING Céline BARCO XVI 2009 Entier PRE Senorio Montes del Pardo

3 ISSELIN Laëtitia AMSTRONG DE MASSA 2010 Entier LUS Massa

4 ISSELIN Laëtitia MITO SU 2009 Entier PRE Yeguada Susaeta

5 LOURO José EUFORICO 2009 Entier LUS Soc. Agr. Da Fonte Do Pinheiro

6 MARY MARTIN Caroline SENI PEREGRINO V 2009 Entier PRE Yeguada Senillosa

7 POUPAERT Patricia LABRADOR JCL 2009 Entier PRE Jose Colorado Lopez

8 SERVAT LE COZ Valérie FLORERO III 2009 Entier PRE M. Miura

9 THOUVENIN Léna VARUNA DE LA FOULQUE 2009 Jument LUS Dominique Petruccelli

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 DETIENNE Mélanie UCERO 2008 Entier PRE Sabine Guesnet

2 GEIST Anna MORTERO II 2004 Hongre PRE Elevage Garcialagos

3 MACREZ Alexandra ROSENDO 2005 Hongre PRE Lantenois

4 MARY MARTIN Caroline PEDRERA PI 2008 Jument PRE Fernando Pique

5 MENTRÉ France USHIBA DE LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Haras de la Goudelie

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 COURJON Odile UCCELLO LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steen Brugghe

2 DE ALMEIDA Antonio AGRICULTOR DOS PATUDOS 2005 Entier LUS Joao Relvas

3 DE ALMEIDA Lisa DUQUE DOS PATUDOS 2008 Entier LUS Joao Relvas

4 EUWER Victor RENZO DE LA FOULQUE 2004 Hongre LUS Elevage Petruccelli

5 LE PERU Laëtitia HELIOTROPO III 2004 Entier PRE Rafael Farriols Calvo

6 MARCK Emmanuelle NAVEGANTE XXXIX 2006 Entier PRE Hermanos Rodriguez Escano

7 PELLETIER Dominique ABANDERADO IV 2004 Entier PRE Dehesa La Granja

8 ROUSSELET Marion TRUENO ESPAGNOL 2007 Hongre PRE La Espanola

9 SOUCHARD Marie UDELIA DE LA NAUTE 2008 Jument LUS Michael Soule

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 COURJON Odile UCCELLO LA GOUDELIE 2008 Hongre LUS Typhaine Van Steen Brugghe

2 DE ALMEIDA Antonio AGRICULTOR DOS PATUDOS 2005 Entier LUS Joao Relvas

3 DHERBECOURT Ségolène ZOJO (Hors Concours) 2004 Hongre LUS Coudelaria Nacional

4 GEIST Anna MORTERO II 2004 Hongre PRE Elevage Garcialagos

5 LE PERU Laëtitia HELIOTROPO III 2004 Entier PRE Rafael Farriols Calvo

6 MARCK Emmanuelle NAVEGANTE XXXIX 2006 Entier PRE Hermanos Rodriguez Escano

7 PELLETIER Dominique ABANDERADO IV 2004 Entier PRE Dehesa La Granja

8 SOUCHARD Marie UDELIA DE LA NAUTE 2008 Jument LUS Michael Soule

Ile-de-France

LE PIN (77) 18/04/2015 et 19/04/2015

Liste des engagés
PRIMERA - MCI - Cycle Libre 2ème année Préliminaire - reprise SHF

NOVILLA - MCI - Cycle Libre 2ème année Finale - reprise SHF

MALAGA - MCI - Amateur 3 imposée A 2014 = D3 FFE

GOLEGA - MCI - Amateur 3 Grand Prix 2014 = D1 FFE

RLM CARMENCITA - MCI - Niveau Amateur 3 = niveau D FFE



MCI Zone Manche N° 1
Lieu : Dates :

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 BENAZOUAOU Jérôme DUQUE DOS PATUDOS 2008 Entier LUS Joao Relvas

2 BEGHIN Monika RONDENIO EM 2005 Entier PRE Elevage Morel

3 BRUA Victor EL-REI II 2009 Entier LUS Nathalie Sendin

4 CAMMAS Karine JUSTO-SENI2 2000 Entier PRE Arcadio de Senillosa Rosales

5 CAPITAINE Camille PIJO GOM 2003 Entier PRE Elevage Gouëllo

6 DEFIGUEIREDO Sylvie UBU DU COUSSOUL 2008 Entier LUS Elevage Vaisse

7 DEHEDIN Caroline FENECO CEN 2001 Hongre PRE Yeguada Centurion

8 EUWER Victor RENZO DE LA FOULQUE 2004 Hongre LUS Elevage Petruccelli

9 FREDERIC MOREAU Ludivine OMAR DES FRETTES 2002 Hongre LUS Elevage Augras

10 JACOTTET Martine AGADIR 2005 Hongre LUS Qinta Do Escaroupim

11 JAOUEN Johanna FOSFORITO IX 2007 Entier PRE Emilio Cedillo Lopez

12 KLINGER Barbara URAKA DE LA FOULQUE 2008 Jument LUS Elevage Petruccelli

13 MAISSANT Tiffany MEJICANO 2006 Hongre PRE Agricola Peralta

14 SOUCHARD Marie UDELIA DE LA NAUTE 2008 Jument LUS Michael Soule

15 THIBAULT Vanessa PANTARUJO III 2003 Entier PRE Fernando Jaraquamada Ovando

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 DEHEDIN Caroline FENECO CEN 2001 Hongre PRE Yeguada Centurion

2 EUWER Victor RENZO DE LA FOULQUE 2004 Hongre LUS Elevage Petruccelli

3 KLINGER Barbara URAKA DE LA FOULQUE 2008 Jument LUS Elevage Petruccelli

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 BRUA Victor ELEITO DA FERRARIA 2009 Entier LUS Luis Meneses

2 CHIVOT Alexia ORLANDO DU COUSSOUL
3 MONNERAT Léonie GUINDO IX 2003 Entier PRE Dehesa La Granja S.A.

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 BERT Jacques AMULETO 2005 Hongre LUS Correia Leite

2 BRUA Victor ELEITO DA FERRARIA 2009 Entier LUS Luis Meneses

3 CHIVOT Alexia ORLANDO DU COUSSOUL
4 DANCOING Céline JABATO XCVII 2002 Entier PRE Dehesa La Granja S.A.

5 FREDERIC MOREAU Hélène OMAR DES FRETTES 2002 Hongre LUS Elevage Augras

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 BERT Christine ULTIMATO 2001 Entier LUS Luis Meneses

2 MARY MARTIN Caroline SENI LLECO II 2005 Entier PRE Arcadio De Senillosa Rosales

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur
1 BERT Christine ULTIMATO 2001 Entier LUS Luis Meneses

2 BERT Jacques AMULETO 2005 Hongre LUS Correia Leite

3 FREDERIC MOREAU Hélène OMAR DES FRETTES 2002 Hongre LUS Elevage Augras

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur

N° Cavalier Cheval Né(e) en Sexe Race Eleveur

Ile-de-France

LE PIN (77) 18/04/2015 et 19/04/2015

Liste des engagés
SEVILLA - MCI - Amateur 2 Préliminaire 2014 = C2 FFE

RLM FLAMENCA - MCI - Niveau Amateur 2 libre = niveau C FFE

EVORA - MCI - Amateur 1 imposée B 2014 = B4 FFE

LISBOA - MCI - Amateur 1 Grand Prix 2014 = B1 FFE

MADRID - MCI - Saint Georges FEI = A6 FFE

MAGISTRALE - MCI - Intermédiaire B FEI = A4 FFE

RLM LUSITANIA - MCI - Niveau PRO FFE 2014 = niveau A FFE

REYALE - MCI - Grand Prix FEI = Pro Elite Grand Prix de la F.F.E. = A2

RLM IBERICA - MCI - Niveau Grand Prix de la F.E.I.


